
ABAS Protects smarta inramning av Blåkläders anläggning i Svenljunga

Det världsomspännande yrkesklädesföretaget Blåkläder har sitt huvudkontor och lager i Svenljunga. Nu
har installationen av ABAS Protects områdesskydd färdigställts. Intelligenta grindar och nästan en
kilometer palissadstängsel är inte bara en säker områdeslösning, den är vacker att titta på också.

Blåkläder är ett företag inom yrkeskläder som utvecklar, producerar och säljer arbetskläder, handskar och skor för
yrkesmänniskor med höga krav på funktion, kvalitet och design. Huvudkontor och produktutveckling finns i
Svenljunga. Blåkläder AB är med sina 14 egna dotterbolag i Europa och USA, en av marknadens största aktörer
inom arbetskläder och omsatte omkring 2.000 miljoner SEK 2021. Företaget har också ett starkt fokus på
hållbarhet och arbetar aktivt för att minska sin påverkan på miljön genom att använda återvunna material och
minska sin energiförbrukning.

”Det är roligt att Blåkläder valde våra ProGate-grindar med GSM-styrning. Deras elektriska lastbilar passerar
dessa flera gånger om dagen och automatiseringen gör att lösningen kan spara både tid och pengar”, förklarar
Magnus Folkesson, försäljningsansvarig på ABAS Protect.

Den smarta, säkra och snygga inramningslösningen i Svenljunga omfattar 948 meter av palissadstängsel.
Områdesskyddet bevakas av fyra skjutgrindar ProGate Pro varav den största är 20 meter bred. Grindarna har GSM-
och årstidsursstyrning. Dessutom ingår fyra persongrindar (ABAS Protect PG18). Ordervärdet beräknas uppgå till
omkring 
2 miljoner SEK.

Läs mer om ABAS Protect på www.abas.se 
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ABAS Protect erbjuder smarta områdesskydd för alla typer av offentliga förvaltningar och industrier. Företagets produkter och tjänster skapar
trygghet och förhöjer intrycket av det inramade området. Företaget AB Ambjörnarps Stängselfabrik grundades 1925. Under snart 100 år har
ABAS levererat högkvalitativa stängsel och grindar, alltid med kunden i fokus. Företaget utvecklar, tillverkar och levererar områdesskydd i
olika skyddsklasser med höga krav på kvalitet och driftsäkerhet till industrier, ambassader, byggarbetsplatser och säkerhetsobjekt såsom
kärnkraftverk och fängelser. ABAS Protect erbjuder trygg inramning med omtanke och har fortfarande sin verksamhet i Ambjörnarp. Företaget
är noterat på Spotlight Stock Market sedan 1 november 2022.
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